SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

Số:  182 /QĐ-VVK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Ea Khăl, ngày 01 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v cử thành phần tham gia sinh hoạt Cụm chuyên môn (Đợt 1)

 Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

 Căn cứ Quyết định số 719/QĐ- SGDĐT, ngày 30/09/2020 của Sở GD&ĐT

Đăk Lăk về việc thành lập Cụm chuyên môn các trường phổ thông trên địa bàn tỉnh

Đăk Lăk và phân công cụm trưởng, cụm phó các cụm chuyên môn năm học 2025 -

2026;

 Căn cứ Quyết định số 721/QĐ- SGDĐT, ngày 30/09/2020 của Sở GD&ĐT

Đăk Lăk về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của cụm chuyên môn các

trường phổ thông trên địa bàn tỉnh Đăk Lăk, năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH- CCM, ngày 15/10/2020 của Cụm trưởng cụm

chuyên môn số 1 về Kế hoạch sinh hoạt Cụm chuyên môn số 01, năm học 2025 -

2026;

 Căn cứ nhiệm vụ, tình hình thực tế tại trường THPT Võ Văn Kiệt năm học

2025 – 2026;

 Căn cứ vào năng lực, đạo đức, phẩm chất, trách nhiệm cán bộ;

 Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường THPT Võ Văn Kiệt.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Nay cử thành phần tham gia sinh hoạt Cụm chuyên môn (Đợt 1), năm

học 2025 - 2026 (có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Tất cả các thành viên trong danh sách thực hiện nghiêm túc kế hoạch

sinh hoạt chuyên môn do Cụm trưởng ban hành.

  Thời gian: 7h15’ Ngày thứ bảy (06/12/2025)

  Địa điểm: Trường THPT Ea H’leo.

 Điều 3. Các cá nhân có tên ở điều 1 cũng như các bộ phân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu VT,CM

HIỆU TRƯỞNG

Th.S Trần Đình Thao

DANH SÁCH THÀNH PHẦN THAM GIA SINH HOẠT

CỤM CHUYÊN MÔN (ĐỢT 1) NĂM HỌC: 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số 182 /QĐ-VVK ngày  01   tháng 12  năm 2025)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Môn

1 Trần Đình Thao Hiệu trưởng Cụm phó CM – Quản lí

2 Trần Văn Sơn P. H.Trưởng Quản lí

3 Võ Quốc Anh TTCM Thành viên

Toán
4 Nguyễn Quang Phục GV Toán Thành viên

5 Trần Đức Phán TTCM Thành viên

Ngữ Văn
6 Cao Tiến Vinh GV Văn Thành viên

7 Nguyễn Thanh Hiếu TTCM Thành viên

Sinh học
8 Ng.Thị Hồng Nhung GV Sinh Thành viên

9 Huỳnh T.Anh Chi TTCM Thành viên Ng.Ngữ

10 Lê Văn Dương TTCM Thành viên

Vật lí
11 Đặng Văn Dũng GV Vật lí Thành viên

12 Lường Thị Hải TTCM Thành viên

Địa Lí
13 Đặng Đức Công GV Địa lí Thành viên